Форма № 23

Утверждена Постановлением

Российской Федерации от 31.10.98 г. №1274

В  ЗАГС г.Сарапула УР

от Иванова Петра Ивановича
 фамилия, имя, отчество

проживающего(ей) по адресу г.Сарапул

ул.Интернациональная д.9 кв.1

документ, удостоверяющий личность паспорт

серия 94 12 № 678931

выдан МО УФМС России по УР в г.Сарапуле

“ 12 ” 02  2007 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство о смерти

Петровой Ольги Михайловны
фамилия, имя, отчество

Дата смерти “ 12 ” 01  2009 г.

Место смерти   г.Сарапул Удмуртская Республика

Место государственной регистрации  управление ЗАГС города Сарапула УР
наименование органа ЗАГСа

Дата государственной регистрации “ 14 ” 01  2013 г.,  а/з № 20

Документ необходим В связи с утерей

“ 15 ” 04  2013 г.
       подпись